Products Solutions Services
Bezpečnostní pokyny
Deltapilot S FMB70
4-20 mA HART, PROFIBUS PA,
FOUNDATION Fieldbus
II 3 G Ex ec IIC Gc
0
XA00288P-D/32/CS/15.21-00

v rozšířeném objednacím kódu, jež jsou relevantní pro nebezpečné
oblasti.
Rozšířený objednací kód: Deltapilot S
Typ přístroje
FMB70
Základní specifikace
Položka 1 (schválení)
Zvolená možnost Popis
FMB70 7 ATEX II 3 G Ex ec IIC T6 Gc
Položka 2 (výstup, ovládání)
Zvolená možnost Popis
FMB70 A, B, C 4–20 mA HART
D, E, F 4–20 mA HART, Li = 0
M, N, O PROFIBUS PA
P, Q, R FOUNDATION Fieldbus
Volitelné specifikace
Nejsou k dispozici žádné možnosti specifické pro nebezpečné oblasti.
Deltapilot S FMB70 XA00288P-D
Endress+Hauser 7
Bezpečnostní
pokyny:
všeobecně
• Zařízení je určeno k použití ve výbušném prostředí, jak je definováno
v rozsahu EN IEC 60079-0 nebo ekvivalentních národních normách.
Pokud není přítomno potenciálně výbušné prostředí nebo pokud byla
přijata další ochranná opatření: Zařízení může být provozováno podle
specifikací výrobce.
• Dodržujte instalační a bezpečnostní pokyny uvedené v návodu
k obsluze.
• Personál musí splňovat následující podmínky pro montáž, elektrickou
instalaci, uvádění do provozu a údržbu přístroje:
• Vhodná kvalifikace pro jeho úlohu a úkoly, které vykonává.
• Proškolení na ochranu proti výbuchu.
• Jsou seznámeni s národními předpisy.
• Přístroj instalujte v souladu s pokyny od výrobce a s národními
předpisy.
• Používejte přístroj pouze v médiích, vůči kterým mají smáčené
materiály dostatečnou odolnost.
• Zabraňte vzniku elektrostatického náboje:
• Na plastových površích (např. kryt, snímací prvek, speciální
lakování, namontované dodatečné desky)
• Izolované kapacity (např. izolované kovové desky)
• Utahovací moment šroubů svorek: 2 Nm.
Bezpečnostní
pokyny:
Zvláštní podmínky
• Pokud je procesní připojení vyrobeno z polymerního materiálu nebo je
opatřeno polymerními nátěry, zabraňte vzniku elektrostatického
náboje na plastových površích.
• U přírub nebo u čel přírub z lehkých kovů (např. titan, zirkon)
předcházejte vzniku jisker způsobených nárazy a třením.
• Pokud byl na kryt nebo jiné kovové části aplikován dodatečný nebo
speciální nátěr:
• Respektujte nebezpečí způsobené elektrostatickým nábojem a jeho
vybitím.
• Neotírejte povrchy suchou utěrkou.
• V kondenzující atmosféře: zařízení se nesmí opravovat ani instalovat.
• Zařízení musí být externě chráněno proti přechodnému přepětí do
140 % maximálního napětí.
XA00288P-D Deltapilot S FMB70
8 Endress+Hauser
Bezpečnostní
pokyny: instalace
1
B
A
2
  A0041997
A Zóna 2, elektronika
B Zóna 2, proces
1 Zdroj napájení
2 FMB70
V prostředí s potenciálním nebezpečím výbuchu: Neodpojujte elektrické